
Dodatek č. 3 
ke Smlouvě o nájmu nebytovýclt prostor ze d11e l. 9. 2016 

Učastnici smlouvy: 

Kultura Žďár, příspěvková organizace 
Doloi 183, Žďár nad Sázavou, 591 01 
IČ: 720 53 682 
DIČ: CZ72053682 
zapsané v Obchodním rejstiíku u Krajsl..ého soudu v Smě v odd Pr. vložce číslo 1653 
Zastupuje: Ing. Marcela Lorencová, ředitelka PO 
(dále jen nájemce) 
a 

SAMAX s.r.o. 
Polnička 303, 591 02 
IČ: 053 16 40 I 
DIČ: CZ05326401 
Zapsané v Obchodním rejstříku u Krajského soudu v Brné odd. C, vlot.ka 94731 

(dále jen podnájemce) 

V závislosti on státem uznané inflaci dochází ke zvýšeni nájmu o 2,5 %, tzn. roční nájemné ,e 
výši 145 008.- Kč se zvyšuje s platností od 1. 2. 2018 na částku t 48 633,- Kč+ DPH. 

Měsíční nájem: 12 386,- Kč+ DPH 

Zálohy na provozní náklady se mění od I. 2. 2018 dle dohody následovně: 

Měsíční záloha: 
Elektrická energie 
Tepelné energie 
Vodné. stočné 

Celkem 

z 7 190,­
l. 4 600,­
z 4 000,-

na 7 900,- Kč 
na 4 600,- Kč 
na 4 600.- Kč 

17 100,- Kč/měsíc včetně DPH 

Ostatní ustanoveni zůstávaji v platnosti. 

Žďár nad Sázavou 18. I. 2018 

Hu!C\·rda f OJ. t N 1, U ,� r, ,, ,. " .  1 •., ... , v t.1 ' • ., .. I aT 
Oolni l��f!O. �!JI O! lMlt11AO "" 

. . C.nw,i,�:,---··u,-·,., .�•VOU •••••••• 
::·- ,.,..J,,.,, """'-1.clh.d.l, 

naJemce 

Žďár nad Sázavou 18. I. 20 I R 

SAMAX s.r.o.

?c :i,é�? 3C.í, �9101 hiir nao sa1a,011
provot., St ST i'ITN_ES� (dů
Dolní 1a:;, 59101 Zďar na 
IČ. OS32�01 Tel. 77 

podnájemce 

\ 




